AHKeTa Woao BTiNeHHa igel
CTYOEHTOLEHTPU3MY B OCBITHIMN NpoLec
AK LWSXY yCniwHOoI peani3au,il
KOMMETEHTHICHOIro nigxoay

16 BignoBigen

Ony6nikyBaTu gaHi aHaniTUKu

1. OpraHi3zauis ocBiTHboOro npouecy B PAIY 3gincHIOETLCS:

16 Bignosigen

@ 3 BpaxyBaHHAM OyMKU
cTygeHTa

@ [lymka cTyneHTa BpaxoByeTbCs
4aCTKOBO

@ BpaxoByeTbcs AyMKa
BMKNaaaya



https://docs.google.com/forms/d/15M7w9tRI1Feaz0Zjco09GiP5b63gBmOuix0BMoKs6Rk/edit?usp=redirect_edit_m2#start=publishanalytics

2. Y1 30iNCHIOETLCA B YHIBEPCUTETI NEPEOCMUCTIEHHS TPaguLinHNX GopMm
OpraHi3auii OCBITHbOro NPOoLECY Ta NPaKTUKM KOMYHIKaLlii MiXX BUKNagavyem
i CTYOEHTOM.

16 BignoBigen

@ Tax
@ Hi

3. OUiHITbL eDeKTUBHICTb METOAIB BUKI/TaAaHHS, AKi CIPUAKOTb AOCATHEHHIO NPOrpaMmHmuX
pesynbTaTiB HaBYaHHs (3a N'ATU6GANIbHO LWKaoto):

3.1. KoMnnekcHe 3aCTOCyBaHHS TpaguLiHNX, NEPEBaXKHO PENPOAYKTUBHNX
MeTopgiB

16 Bignosigen

7 (43,8%) 7 (43,8%)

0 (0%) 0 (?%)

1 2



3.2. loegHaHHA TpaguuinHUX METOLIB 3 efleMEHTaMM iIHHOBAaL,IMHMX
TEXHOSOrin

16 BignoBigen

15
14 (87,5%)
10
5
0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 2 (12,5%)
0 | I |
1 2 3 4 5
< >

3.3. 3acTocyBaHHSA MeTOAIB, WO CNPUSAOTbL IHAMBIgYani3aLii cTyaeHTa K
aKTUBHOIO Y4aCHMKa OCBITHbOrO NpoLecy

16 Bignosigen

15
14 (87,5%)
10
5
0 (0%) 0 (0%) 0(0%) 2 (12,5%)
0 | I |
1 2 3 4 5



4. OUiHiTb piBEHb 3a40BONIEHOCTI METOAAMM HABYaHHS | BUKNaOaHHS.

16 BignoBigen

@ Buicokuii
@ 3apoBinbHUN
@ Husbkun

5. KomyHikauia Buknagada Ta cTygeHTa Bce Binblue OpiEHTYETbCS Ha
3anuUTK Ta MOXJTMBOCTI KOHKPETHOrO CTyAEeHTa

16 BignoBigen

® T
® Hi




6. Sk By po3yMieTe igeto cTyoeHToueHTpn3My (34iNCHITb Kinbka BUOOPIB):

16 BignoBigen

MOXINUBICTb BICTOMBAHHS
CBOIX Npas;

2 (12,5%)
0 (0%)

cnpaBeanmBICTb, iHKOMK
paBen, , 0 (0%)

no6na)nuBeicTb B ...

10 (62,5%)
MaKkcunmMmalibHa I'IpVID,aTHiCTb

00 npauesBnawiTys...

3anyyeHHs 4o npouecy

. _ 2 (12,5%)
OUIHKOBAHHA aKagewl...

—13 (81,3%)
NEeBHUI CTUNb B3aEMOAil

4 (25%)
BUKNnagaya Ta Ccry...

8 (50%)

7. Ha Bawy gymky, HasiBHICTb akageMiuyHoi cBO6OAN B yHIBEpCUTETI
nepepnbavae:

16 Bignosigen
CaMOCTIVHICTb i

He3anexXHicTb
BUKNagadis...

—12 (75%)
cBoboga crnosa i TBOPYOCTI;
cBo60oa NOLUMPEHHS 3HaHb

Ta iHcbopMmalLir;

cBo6oaa NpoBeeHHS
HayKOBWX JOCTIIKEHD ...

cBo6oaa nparHeHHs oo
iCTUHW He3anexHo B...

15

KomnaHist Google He cTBOptoBana Lel BMICT i He NiaTpuMye ioro. MNoBigoMUTH NPO NOPYLUIEHHS - YMOBU
HaaHHA cayXX6wm - [MoniTuka KoH}iAeHLiMHOCTI
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